

Furnizor: ROMISTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, Judetul: București



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

FACTURA

nr. FS-PP02-1013081014

Data (ziua, luna, anul) 19.02.2021



Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083212085 19.02.2021						
1	44B54018 !BATERIE DUS, CU FURTUN SI TELEFON DUS, KRONER NICO - E5	buc	12,00	73,24	878,88	166,99
2	44B30118 !BATERIE LAVOAR, CU VENTIL, KRONER NICO, 3.8L/MIN - E5	buc	8,00	58,24	465,92	88,52
3	62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1	buc	8,00	3,92	31,36	5,96
4	80CR0004 !VAS WC CU EVACUARE LATERALA, CERSANIT FAMILY, L.35.5xA.49.5xH.39.5cm - E2	buc	2,00	107,06	214,12	40,68
5	80CR0005 !CAPAC WC, POLIPROPILENA, CERSANIT FAMILY - E2	buc	10,00	35,86	358,60	68,13
6	72WC0680 SURUB FIXARE VAS WC/BIDEU M6X80 (SET 4 BUC) - F1	SET	10,00	3,47	34,70	6,59
7	61460001 -REZERVOR VAS WC, MEDIE INALTIME, ROMSTAL GEMMA 6/7L - F1	buc	10,00	58,83	588,30	111,78
8	62543006 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm - F1	buc	2,00	14,21	28,42	5,40
9	50005501 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 40 cm - F1	buc	10,00	7,53	75,30	14,31
10	80CR0015 !VAS WC CU EVACUARE VERTICALA, CERSANIT FAMILY, L.35.5xA.49.5xH.39.5cm - E2	buc	8,00	130,00	1.040,00	197,60
11	80CB0033 !CADITA DUS SEMIROTUNDA, ACRIL, BELFORM RONDO, L.80xL.80xH.15cm - E3	buc	2,00	236,64	473,28	89,92
12	43790061 -MECANISM (ARMATURA) UNIVERSAL CU APASARE DUBLA COMANDA, BUTON CROM, SISTEM FIXARE, PT. REZERVOR WC - M1	buc	8,00	29,14	233,12	44,29
13	41R 2718 #ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X1/2" - D1	buc	16,00	10,23	163,68	31,10
14	41R 2720					

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
	#ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" - D1	buc	10,00	9,43	94,30	17,92
15	41R 9027 #ROBINET TEMPORIZAT TEMPO PT PISOAR, TEVI SCURGERE "S" SI DREAPTA, 3-7SEC., CROM - D1	buc	3,00	45,08	135,24	25,70
16	80CR0002 #LAVOAR CERAMIC, CERSANIT FAMILY, L.55xA.45.5xH.19.5cm - E2	buc	2,00	91,77	183,54	34,87
17	80CR0003 #IPICIOR PT LAVOAR, CERSANIT FAMILY - E2	buc	2,00	63,39	126,78	24,09
18	72WL0120 #SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) - F1	SET	2,00	2,76	5,52	1,05
19	69425016 #SILICON SANITAR-SUPER 'BISON' 280 ml. ALB - M1	buc	10,00	16,51	165,10	31,37
20	62700073 #GARNITURA WC (D.90 mm) CONCENTRICA PT. SCURGERE D110 mm - F1	buc	8,00	10,58	84,64	16,08
21	80RC0821 #LAVOAR CERAMIC, PE BLAT, JIKA CUBITO PURE ROUND, D.40cm - D1	buc	6,00	140,00	840,00	159,60

Scadenta:	20.05.2021	
TOTAL:	6.220,80	1.181,95
Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA: 7.402,75 RON	